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Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Udzielenie i obstuga kredytu
dtugoterminowego z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu w 2021 roku w
zwiazku z realizacja zadan inwestycyjnych na terenie Gminy i na splate wczesniej
zaciagnietych zobowigzan z tytutu zaciagnietych kredytow przypadajacych do sptaty w 2021

roku”

I. Wyjasénienia tresci SWZ

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. prawo zaméwieni publicznych
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pozn. zm.), zwanej w dalszej tresci ,Ustawg Pzp’, Zamawiajacy
przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wplynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie ztozenia kontrasygnaty Skarbnika na umowie kredytu oraz deklaracji

wekslowej.
Odpowiedz 1.
Potwierdzamy ztozenie kontrasygnaty Skarbnika na umowie kredytu oraz deklaracji wekslowe;.

Pytanie nr 2

Czy weksel in blanco wraz z deklaracja wekslowa bedzie mogt zosta¢ wypetniony do maksymalnej
kwoty stanowiacej 150% kredytu?

Odpowiedz 2

Tak.

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajgcego wobec urzedu skarbowego, ZUS, bankow,

firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rzadowych lub samorzadowych regulowane sg
terminowo i aktualnie nie wystepujg zalegtosci w regulowaniu zobowigzan wobec ww. instytucji
w kwocie wyzszej niz 0,2% dochodéw za ostatni rok budzetowy (*w okresie od dnia 1 stycznia do dnia
20 lutego — za przedostatni rok budzetowy) i nie wiekszej niz 100 000 zt.

Odpowiedz nr 3

Zobowigzania wobec Urzedu Skarbowego , ZUS, bankow, firm leasingowych oraz innych instytucji
finansowych, rzadowych lub samorzadowych regulowane sg terminowo i aktualnie nie wystepuja
zalegtosci w regulowaniu zobowigzan wobec ww. instytucji

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy sie przeciwko Zamawiajgcemu postepowanie

egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy (w okresie od dnia 1
stycznia do dnia 20 lutego za przedostatni rok budzetowy) ani w kwocie wyzszej niz 100 000 zt.

Odpowiedz nr 4
Aktualnie nie toczy sie wobec Zamawiajgcego zadne postepowanie egzekucyjne.

Pytanie nr5
Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajgcego z tytutu zaciggnietych kredytow nie sg
objete restrukturyzacjg i w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w ich sptacie w kwocie co
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najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacje traktuje sie¢ zmiane warunkéw
kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem sie sytuacji finansowej
Zamawiajgcego, gdy nastgpito opdznienie w sptacie powyzej 30 dni, a nowa umowa przewiduje
wydiuzenie terminu sptaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkowg redukcje
zadiuzenia).

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy potwierdza, ze zobowigzania z tytutu zaciggnietych kredytow nie sg objgte
restrukturyzacjg i w ostatnim roku nie wysterowato przeterminowanie w ich spfacie w kwocie co
najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania (inne niz wykazywane w kwocie dtugu), ktore
wynikajg z:

a) uméw wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Gminy, realizujgcym zadania
z zakresu zadan wiasnych Gminy lub umoéw powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami
(jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty
przypadajgcych do zaptaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia dopfat do kapitatu (funduszu) zakiadowego innych podmiotéw, w tym zaleznych
od Gminy, a takze o$wiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich doptat (jezeli tak, prosimy
o wskazanie kwoty planowanych doptat do wniesienia do korica okresu objetego planem);

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostajacej do
zaptaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktére nie zostaty wymienione wyzej oraz nie zostaly ujete w kwocie
diugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu
budzetowym (Rb-Z czes¢ A i B). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy nie posiada wieloletnich zobowigzan innych niz wykazanych w kwocie diugu.

Pytanie nr7

Prosimy o potwierdzenie, ze nie zawieszono organow Zamawiajgcego, nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego, Zamawiajgcy nie realizuje programu postepowania naprawczego, nie skieruje ani nie
skierowat do opinii RIO takiego programu.

Odpowiedz nr 7

Potwierdzamy, ze nie zawieszono organdw Zamawiajgcego, nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego, Zamawiajgcy nie realizuje programu postgpowania naprawczego, nie skieruje ani nie
skierowat do opinii RIO takiego programu

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy wprowadzit zmiane budzetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. gtéwnie
wskutek COVID-19) spowodowang:

- zmniejszeniem dochodéw o co najmniej 30 % lub
- zwiekszeniem wydatkéw (w zakresie niepokrytym pomocg publiczng) o co najmniej 30% w stosunku

do pierwszej uchwalonej uchwaty budzetowej na obecny rok budzetowy?
Odpowiedz nr 8

Nie.

Pytanie nr 9

Prosimy o informacje na temat umoéw kredytowych (w tym kredyty, pozyczki, obligacje itp.) zawartych
przez Zamawiajgcego po 31.12.2020r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia
srodkéw, daty zapadalnosci, aktualnego zaangazowania.

Odpowiedz nr 9

Po 31.12.2020r. nie zaciggano zadnych kredytéw ani pozyczek.
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Pytanie nr 10

Czy przesuniecie terminu sptaty kredytu moze nastapi¢ tylko w okresie kredytowania w drodze aneksu
do umowy kredytowej (za zgoda obydwu stron) i nie spowoduje powstania tzw. ,raty balonej” (jednej
skumulowanej raty ptatnej na koniec okresu kredytowania)?

Odpowiedz nr 10

Tak.

Pytanie nr 11
Czy przed podpisaniem umowy Zamawiajacy przediozy aktuaine za$wiadczenie z US i ZUS
potwierdzajgce brak zalegtosci wobec tych instytucji?

Odpowiedz nr 11
Tak.

Il. ZMIANA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze nie zmieniono zapisow SWZ.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze nie ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert.
Termin skiadania ofert to: 20.12.2021r. godzina 10:00, termin otwarcia ofert to: 20.12.2021r.

godzina 10:30.
Termin zwiazania ofertg do dnia 18.01 .2022r.

Z up, Wéjta Gminy
KIEROdWNIK

i Gminnej

(podpis kierownika Zamawiajgcego)
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